

ПП "БУДПОСТАЧ"

02099, м. Київ,
вул. Бориспільська, б.10, оф.6
т. 044)567-53-57, (044)567-64-12

(067)548-64-12
(068)528-68-98
(066)087-53-08
(066)260-00-01

<http://pp-budpostach.com.ua>

від 12.05.2016р.

AEROC U-блок									
	Ширина, б	Висота, h	Довжина, L	Вага 1 шт / кг	Вага палети, кг	Кіл-сть блоків в піддоні, м ³ / шт		Ціна за 1 штуку / грн	
AEROC U-блок	280	200	500	15,27 кг	916 кг	1,68	60	60,00	
	250			10,75 кг	537,5 кг	1,25	50	60,00	
	300			12,60 кг	756 кг	1,8	60	65,00	
	375			17,82 кг	802 кг	1,69	45	77,00	
	400			20,00 кг	900 кг	1,8	45	82,00	
	500			27,10 кг	651 кг	1,5	30	94,00	
	200	250		9,00 кг	480 кг	1,2	48	51,00	
	300			17,00 кг	816 кг	1,8	48	77,00	
	375			19,80 кг	713 кг	1,687	36	85,00	
	400			27,00 кг	972 кг	1,8	36	90,00	
	400			288	31,22 кг	1124 кг	2,074	36	122,00
	200			280	15,72 кг	943 кг	1,73	60	60,00

Сухі суміші AEROC	
Найменування сухих сумішей AEROC	Ціна за одиницю, грн
Клей сірий для газобетону (літній / зимовий, упаковка мішок 25кг, 48 мішків на палеті)	61,00
Фасадна штукатурка AEROC, полегшена (упаковка мішок 18кг) (витрати /на 1м ² , при товщині шару 10мм/ = 8,5кг)	136,00

ІНСТРУМЕНТ AEROC		
Найменування	Ціна за 1 шт	
Ковш AEROC 100 мм	69,00	(ціна за 1 шт)
Ковш AEROC 150 мм	83,00	(ціна за 1 шт)
Ковш AEROC 200 мм	105,00	(ціна за 1 шт)
Ковш AEROC 250 мм	120,00	(ціна за 1 шт)
Каретка AEROC 200 мм	237,00	(ціна за 1 шт)
Каретка AEROC 250 мм	264,00	(ціна за 1 шт)
Каретка AEROC 300 мм	341,00	(ціна за 1 шт)
Каретка AEROC 375 мм	396,00	(ціна за 1 шт)
Каретка AEROC 400 мм	440,00	(ціна за 1 шт)
Кутник	62,00	(ціна за 1 шт)
Штроборіз	106,00	(ціна за 1 шт)
Терка	170,00	(ціна за 1 шт)
Киянка гумова 1000г, 75мм	107,00	(ціна за 1 шт)
Ножівка по газобетону, 550мм	345,00	(ціна за 1 шт)